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PROTOKÓŁ NR 5/2021 

z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu  

i Porządku Publicznego w dniu 08.07.2021 r. 

 

Porządek Posiedzenia 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał na najbliższą Sesję Rady Gminy. 

2. Sprawy bieżące. 

 

 

Obecni na posiedzeniu 

1. Członkowie komisji w liczbie 10 osób, według załączonej listy obecności. Nieobecni 

radni:  M. Orocz, M. Duży, K. Jasiński, S. Lysko. 

2. Adam Duczmal  – Wójt Gminy Bojszowy. 

3. Beata Łabuś - Podinspektor ds. ochrony środowiska i gospodarki odpadami. 

4. Czesław Kłyk – Prezes G.P.K. Bojszowy 

Przebieg Posiedzenia 

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali narad Urzędu Gminy Bojszowy i  trwało od godz. 

16:02 do godz. 18:11. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu i Porządku 

Publicznego Andrzej Rokowski otworzył posiedzenie komisji, powitał radnych oraz 

przybyłych gości, po czym przeszedł do realizacji porządku posiedzenia.  

 

 

Ad 1. 

Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski poprosił Panią Beatę Łabuś o przestawienie 

projektu uchwały w sprawie wdrożenia „Programu Ograniczenia Niskiej Emisji w Gminie 

Bojszowy na lata 2021-2022”. Pani Beata Łabuś poinformowała radnych, że należy wdrożyć 

uchwałą program, który jest już obecnie realizowany. Regulamin, który stanowi załącznik do 

uchwały, został podjęty zarządzeniem Wójta Gminy Bojszowy. Następnie wywiązała się 
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dyskusja podczas której radni zadawali pytania na które odpowiedzi udzielali Wójt Gminy 

Bojszowy Adam Duczmal oraz Pani Beata Łabuś.  

Po zakończonej dyskusji Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski zarządził głosowanie 

nad przedmiotowym projektem uchwały, w wyniku którego wydano pozytywną opinię – 8 

ZA; 2 WSTRZYMUJĘ SIĘ (Białożyt, Komandera).  

 

Następnie Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski poprosił Panią Beatę Łabuś  

o przestawienie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zasad udzielenia dotacji celowej  

w ramach „Gminnego Programu z Zakresu Modernizacji Źródeł Ciepła na lata 2021-2022”. 

Pani Beata Łabuś poinformowała, że jest to program gminny, który zakłada wymianę kotłów 

które ulegną awarii. Program zakłada, że mieszkaniec będzie mógł sam sobie znaleźć 

dowolnego wykonawcę i wymienić kocioł, który uległ awarii, lecz tylko na pompę ciepła.  

W dalszej kolejności mieszkaniec po przedstawieniu faktury, miałby oczekiwać na 

refundację części kosztów. Następnie wywiązała się dyskusja podczas, której radni zadawali 

pytania i zgłaszali uwagi do projektu uchwały. Radni G. Kotas, K. Komandera, 

J.Wawrzyczek oraz A. Rokowski zgłosili propozycję, aby z uwagi na zróżnicowane pod 

względem zapotrzebowania energetycznego budownictwo w gminie, dodać do programu 

możliwość wymiany źrodła ciepła, również na inne; oprócz pompy ciepła źródła które są 

dopuszczone do użytkowania.  Wójt Gminy jako wnioskodawca uchwały podtrzymał 

pierwotne brzmienie projektu uchwały. Po zakończonej dyskusji Przewodniczący komisji 

Andrzej Rokowski zarządził głosowanie nad przedmiotowym projektem uchwały, w wyniku 

którego wydano negatywną opinię – 2 ZA (Czarnynoga, Lejawa); 4 WSTRZYMUJĘ SIĘ 

(Białożyt, Horst, Mrzyk, Komandera); 4 PRZECIW (Knopek, Kotas, Rokowski, 

Wawrzyczek).  

 

Ad 3. 

Wiceprzewodniczący komisji Grzegorz Kotas przedstawił protokół nr 4/2021 z posiedzenia 

komisji w dniu 13.05.2021 r. Protokół został przyjęty jednogłośnie.  

Głos zabrał Wójt Gminy Bojszowy Adam Duczmal, który przedstawił prezentację związaną  

z gospodarką odpadami na podstawie pierwszego półrocza 2021 roku. Następnie Pan Wójt 

przedstawił wstępnie założenia do przetargu na odbiór i zagospodarowanie odpadów na 2022 

rok.  

W związku z wyczerpaniem się porządku posiedzenia, przewodniczący Andrzej Rokowski 

podziękował wszystkim za obecność i zakończył posiedzenie Komisji. 
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Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołował:  

Wiceprzewodniczący Komisji 

  

Grzegorz Kotas 

 

 Przewodniczący Komisji  

 

 Andrzej Rokowski 

 


